
 
УКРАЇНА 

                                        ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорок друга сесія  
 

РІШЕННЯ  

 

від 06.06.2024  року                     селище Ворохта                          № 384-42/2024 

 

Про затвердження розпоряджень  

селищного голови. 

 

Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити розпорядження селищного голови, прийняті в міжсесійний 

період, а саме: 

 

1.2. з 25.04.2024 року по 06.06.2024 року згідно додатку №1: 

– з основної діяльності від №29-р по №39-р; 

– кадрові від № 95-к по № 131-к 

 

2.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                        Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

  



 

Додаток №1 

до рішення Ворохтянської селищної ради 

від 06.06.2024 року №384-42/2024 

 

З основної діяльності З кадрових питань 

від 09.05.2024 року № 29-р «Про проведення 

грошової оцінки МФМ «Плай Арена» 

Ворохтянської селищної ради 

від 16.04.2024 року № 96-к «Про 

направлення у службове відрядження Мицко 

Я.П. та Борисенко М.В.» 

від 09.05.2024 року № 30-р «Про придбання 

Великодніх кошиків для перестарілих та 

малозабезпечених жителів селища Ворохта 

та с. Татарів» 

від 18.04.2024 року № 97-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н.Г.» 

від 09.05.2024 року № 31-р «Про надання 

щомісячних виплат ветеранам бойових дій 

ОУН-УПА» 

від 23.04.2024 року № 98-к «Про надання 

відпустки Йосипчук О.І.» 

від 09.05.2024 року № 32-р «Про 

преміювання начальника комунального 

підприємства» 

 

від 23.04.2024 року № 99-к «Про виплату 

матеріальної допомоги для вирішення 

соціально-побутових питань» 

від 09.05.2024 року № 32-р «Про 

преміювання начальника комунального 

підприємства» 

від 23.04.2024 року № 100-к «Про 

преміювання працівників апарату селищної 

ради за квітень 2024 року» 

від 20.05.2024 року № 33-р «Про прийняття 

для проходження практики» 

від 24.04.2024 року № 101-к «Про 

преміювання начальників самостійних 

відділів за квітень 2024 року» 

від 20.05.2024 року № 34-р «Про скликання 

позачергової сорок першої сесії  

Ворохтянської селищної ради восьмого 

демократичного скликання» 

 від 24.04.2024 року № 102-к «Про 

преміювання соціального працівника» 

від 20.05.2024 року № 35-р «Про скликання 

сорок другої сесії Ворохтянської селищної 

ради восьмого демократичного скликання» 

від 24.04.2024 року № 103-к «Про 

преміювання селищного голови» 

від 28.05.2024 року № 36-р Про забезпечення 

роботи органів з питань евакуації на 

території Ворохтянської селищної ради 

від 24.04.2024 року № 104-к «Про 

преміювання працівників селищної ради до 

Великодня» 

 від 29.04.2024 року № 105-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Іваницьку М.В.» 

 від 29.04.20234 року № 106-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Гринюк І.М. та Солоджук Б.В.» 

 від 29.04.2024 року № 107-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Білоуса Я.М.» 

 від 29.04.2024 року № 107/1-к «Про 

преміювання Гринюк І.М.» 



 від 29.04.2024 року № 108-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О.М. та Галика Ю.Я.» 

 від 30.04.2024 року № 109-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Борисенко М.В.» 

 від 30.04.2024 року № 110-к «Про 

перенесення робочого дня у травні 2024 

року» 

 від 30.04.2024 року № 111-к «Про звільнення 

кочегарів» 

 від 01.05.2024 року № 112-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю.І.» 

 від 01.05.2024 року № 113-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Палійчук М.І.» 

 від 01.05.2024 року № 113/1-к «Про виплату 

матеріальної допомоги для вирішення 

соціально-побутових питань Гринюк І.М.» 

 від 03.05.2024 року № 114-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М.О.» 

 від 03.05.2024 року № 115 -к «Про 

звільнення з посади Гринюк І.М.» 

 від 09.05.2024 року № 116-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Палійчук М.І.» 

 від 09.05.2024 року № 117-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Солоджук Б.В.» 

 від 09.05.2024 року № 118-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю.І.» 

 від 15.05.2024 року № 119-к «Про надання у 

службове відрядження Костюк Н.Г.» 

 від 15.05.2024 року № 120-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О.М.» 

 від 15.05.2024 року № 121-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Солоджук Б.В.» 

 від 15.05.2024 року № 122-к «Про 



покладення обов’язків» 

 від 15.05.2024 року № 123-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Палійчук М.І.» 

 від 21.05.2024 року № 124-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н.Г.» 

 від 22.05.2024 року № 125-к «Про 

призначення на посаду державного 

реєстратора Онутчака Р.Р.» 

 від 22.05.2024 року № 126-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Палійчук М.І.» 

 від 22.05.2024 року № 127-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Білоуса Я.М.» 

 від 23.05.2024 року № 128-к «Про 

встановлення надбавки за вислугу років 

Борисенко М.В.» 

 від 23.05.2024 року № 129-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю.І.» 

 від 24.05.2024 року № 130-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М.О., Онутчака Р.Р., Йосипчук 

О.І.» 

 від 27.05.2024 року № 131-к «Про 

преміювання Йосипчука М.О.» 

  

  

  

 

 

 

Секретар ради                                                                            Ярослав БІЛОУС  

 


